
Uchwała Nr 145/90/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lutego

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-17

Numer uchwały 145/90/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając dochody na kwotę 806.571.189 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do uchwały.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 48.753.612 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały;

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

1.665.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały;

3) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

kwocie 815.571 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d do uchwały;

4) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 1.220.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1e do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając wydatki na kwotę 908.937.659 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wprowadza się zmiany w planie dotacji dla innych jednostek organizacyjnych na 2003 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

uchwały.

§ 4.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

2. Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 17.02.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


